
 

 

 

 

 

 

SLUŽBENI  GLASNIK 

OPĆINE PRIMORSKI DOLAC 

 

GODINA XXVI I          PRIMORSKI DOLAC,   16. siječnja 2024.                                  BROJ 2/24 

 

 

 

S A D R Ž A J 

 

 

Općinski načelnik:  

 
1. Odluka o imenovanju odgovorne osobe za rad u aplikaciji ePlanovi za Općinu Primorski 

Dolac ...........................................................................................................................................2 

2. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ............................................................3 

3. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ............................................................4 

4. Odluka o raspodjeli sredstava općinskog proračuna ............................................................5 

5. Zaključak o donošenju Plana nabave za 2024. godinu ..........................................................6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Općina Primorski Dolac, Primorski Dolac 2, 21 227 Primorski Dolac, 

uređuje i odgovara: Pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela, 

tel/fax:021/899-445, web: www.primorskidolac.hr , e-mail: info@primorskidolac.hr 

 

 

 

http://www.primorskidolac.hr/
mailto:info@primorskidolac.hr


16. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 2/24 

 

2 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 350-02/24-01/01 

      URBROJ: 2181-42-01-01-24-2 

Primorski  Dolac, 16. siječnja 2024.    

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) i 

Načelnik općine na 95. kolegiju održanom dana 16. siječnja 2024. godine donosi  

 

 

Odluku  

o imenovanju odgovorne osobe za rad  u aplikaciji 

ePlanovi za Općinu Primorski Dolac  

  

 

Članak 1. 

 

Odgovornom osobom za elektronički unos, ažuriranje podataka i  rad u aplikaciji ePlanovi za 

Općinu Primorski Dolac imenuje se Diana Knez, mag.iur. Pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Primorski Dolac, email adresa:procelnik@primorskidolac.hr, kontakt telefon: 

021/796-598.  

Odgovorna osoba potpisuje izlazne akte u postupcima izrade i donošenja prostornog plana i 

vodi postupak u modulu ePlanovi, odnosno obavlja ključne radnje upravljanja postupkom 

izrade prostornog plana Općine Primorski Dolac.  

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

      NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

      

 

 

 

 

 

 



16. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 2/24 

 

3 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 551-06/24-01/01 

URBROJ:2181-42-01-01-24-2 

Primorski Dolac, 16. siječnja 2024.   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 95. kolegiju održanom dana 16. siječnja 2024. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade za novorođenu djecu  

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknada za novorođenčad (2.dijete) 

 

 

1. JELENA LJUBA .................................................................................................700,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ................................................................................................700,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 

 



16. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 2/24 

 

4 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC   

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/03 

URBROJ:2181-42-01-01-24-2 

Primorski Dolac, 16. siječnja 2024.   

  

                                                                                      

Na temelju odredbi Odluke o socijalnoj skrbi („Službeni glasnik“, broj 40/22) i čl. 50. Statuta 

Općina Primorski Dolac („Službeni glasnik“ broj 07/21.), Općinski Načelnik Općine 

Primorski Dolac na 95. kolegiju održanom dana 16. siječnja 2024. godine donosi  

 

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 372; 

 

Skupina 372/; naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade 

 

 

1. LUCIJANA BALOV ......................................................................................230,00 eur 

 

 

Ukupno skupina 372  ...........................................................................................230,00 eur 

 

Članak 2. 

 

Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Primorski 

Dolac. 

 

 

 

         NAČELNIK OPĆINE 

 

          Joško Dujmović, ing.građ.  

 

 

 



16. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 2/24 

 

5 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA: 053-01/24-01/04 

URBROJ: 2181-42-01-01-24-2  

Primorski Dolac, 16. siječnja 2024.  

Na temelju članka Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i ugovaranja 

programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne novine“ broj 

26/15 i 37/21) i članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj 07/21) 

Općinski načelnik na 95. kolegiju održanom dana 16. siječnja 2024. d o n o s i  

 

 

ODLUKU   O RASPODJELI SREDSTAVA OPĆINSKOG PRORAČUNA  

− tekuće pomoći Udrugama 

 

Članak 1. 

 

Sredstva Općinskog proračuna za 2024. godinu, skupina 381- tekuće pomoći udrugama 

 

Hrvatsko društvo logoraša srpskih koncentracijskih logora, podružnica SDŽ..........70,00 eura 

 

Ukupno skupina 381...................................................................................................70,00 eura 

 

Obrazloženje 

 

Sukladno utvrđenjima članka 6. točke 3. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima 

financiranja i ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge 

(“Narodne novine” broj 26/15) Općinski načelnik izravno dodijeljuje financijska sredstva bez 

objavljivanja javnog natječaja iz razloga što Udruga Hrvatsko društvo logoraša srpskih 

koncentracijskih logora, podružnica Splitsko-dalmatinske županiej  ima isključivu nadležnost 

u području djelovanja i zemljopisnog područja za koje se financijska sredstva dodjeljuju.  

 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

NAČELNIK OPĆINE 

              Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 



16. siječnja 2024.             SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PRIMORSKI DOLAC                          Broj 2/24 

 

6 

 

          
REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO – DALMATINSKA ŽUPANIJA 

           
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC 

NAČELNIK OPĆINE 

KLASA: 406-03/24-01/01 

      URBROJ: 2181-42-01-01-24-1 

Primorski  Dolac, 16. siječnja 2024.    

 

Na temeljem članka 50. Statuta Općine Primorski Dolac („Službeni glasnik“, broj  07/21) i 

članka 28. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 120/16), Načelnik općine na 95. kolegiju održanom 

dana 16. siječnja 2024. godine utvrđuje 

 

Zaključak o donošenju  

Plana nabave Općine Primorski Dolac za 2024. 

 

Članak 1. 

 

Općinski načelnik utvrđuje Plan nabave Općine Primorski Dolac za 2024. sukladno 

usvojenom Proračunu Općine Primorski Dolac za 2024. godine. 

Ukupna vrijednost nabave roba, radova i usluga iz Plana nabave Općine Primorski Dolac za 

2024. planirana je po razdjelima u Proračunu Općine Primorski Dolac za 2024. 

   

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Službenom glasniku Općine 

Primorski Dolac. 

 

      NAČELNIK OPĆINE 

        Joško Dujmović, ing.građ. 

 

 

 

 

 

 

  

 

            

 

 

 

 
 

 



Naručitelj

Godina

Verzija

Datum donošenja
Redni broj Evidencijski broj nabave Zakonski okvir Predmet javne nabave Vrsta ugovora CPV Procijenjena vrijednost 

nabave (EUR)

Vrsta postupka Društvene i druge 

posebne usluge

Predmet 

podijeljen u 

grupe

Tehnika / Okvirni 

sporazum

Financiranje iz 

EU fondova

Planirani početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora / O.S.

Provodi drugi naručitelj Napomena

0001 EV 1-2024 Jednostavna nabava Izrada plana Strategije razvoja Usluge

71242000 - Izrada projekta i 

nacrta, procjena troškova 4.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0002 EV 2-2024 Jednostavna nabava Računalne usluge Usluge

71318000 - Savjetodavne 

tehničke usluge 16.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0003 EV 3-2024 Jednostavna nabava uredski namještaj Robe 39100000 - Namještaj 2.400,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0004 EV 4-2024 Jednostavna nabava Računalni programi Robe

48900000 - Razni programski 

paketi i računalni sustavi 25.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0005 EV 5-2024 Jednostavna nabava Digitalni sustav prometa Usluge

72110000 - Usluge 

savjetovanja u području 

odabira strojne opreme 25.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0006 EV 6-2024 Jednostavna nabava Digitalna javna uprava Usluge

72100000 - Usluge 

savjetovanja u području 

strojne opreme (hardvera) 25.600,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0007 EV 7-2024 Jednostavna nabava Digitalni sustav javne rasvjete Usluge

72100000 - Usluge 

savjetovanja u području 

strojne opreme (hardvera) 25.600,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0008 EV 8-2024 Jednostavna nabava Geodetske usluge za groblje Usluge

71356200 - Usluge tehničke 

pomoći 2.120,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0009 EV 9-2024 Jednostavna nabava Usluga izrade PTD za groblje Usluge

71356200 - Usluge tehničke 

pomoći 3.400,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0010 EV 10-2024 Jednostavna nabava Program za grobni očevidnik Robe

38220000 - Naprave za 

geološke prospekcije 2.120,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0011 EV 11-2024 Jednostavna nabava Održavanje javne rasvjete Robe

09310000 - Električna 

energija 9.320,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0012 EV 12-2024 Jednostavna nabava Uređenje poljskih puteva Radovi 45233140 - Cestovni radovi 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0013 EV 13-2024 Jednostavna nabava Održavanje nerazvrstanih cesta Radovi

45231400 - Građevinski 

radovi na elektroenergetskim 

vodovima 10.640,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0014 EV 14-2024 Jednostavna nabava Deratizacija i dezinsekcija Usluge

90670000 - Usluge 

dezinfekcije i uništavanja 

štetočina u gradskim i 

seoskim područjima 5.200,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0015 EV 15-2024 Jednostavna nabava Sanacija nelegalnih odlagališta Radovi 45453100 - Sanacijski radovi 5.304,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0016 EV 16-2024 Jednostavna nabava Usluga izrada urbanističkih planova Usluge

71000000 - Arhitektonske, 

građevne, tehničke i 

inspekcije usluge 14.400,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0017 EV 17-2024 Jednostavna nabava Oprema i održavanje video nadzor Usluge

50343000 - Usluge popravaka 

i održavanja videoopreme 12.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0018 EV 18-2024 Jednostavna nabava Izgradnja uzletno-sletne staze Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 65.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0019 EV 19-2024 Jednostavna nabava Opremanje uzletno-sletne staze Robe 34922100 - Cestovne oznake 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0020 EV 20-2024 Jednostavna nabava PTD za uzletno-sletnu stazu Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 25.600,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0021 EV 21-2024 Jednostavna nabava PTD za biološki pročistač Borika Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 8.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0022 EV 22-2024 Jednostavna nabava Nabava udžbenika Robe 22112000 - Priručnici 4.240,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0023 EV 23-2024 Jednostavna nabava Uređenje zelenih površina Usluge

77311000 - Usluge održavanja 

ukrasnih parkova i perivoja 65.000,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0024 EV 24-2024 Jednostavna nabava PTD uređenje zelenih površina Usluge

71320000 - Usluge tehničkog 

projektiranja 2.400,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal

0025 EV 25-2024 Jednostavna nabava Geodetski elaborat nerazvrstane ceste Usluge

71356200 - Usluge tehničke 

pomoći 13.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0026 EV 26-2024 Zakon o javnoj nabavi Izgradnja nerazvrstanih cesta Radovi

45233120 - Građevinski 

radovi na cesti 560.000,00 Otvoreni postupak NE DA 2. kvartal 24 mjeseca

0027 EV 27-2024 Jednostavna nabava Izgradnja dječjih igrališta Radovi

45212000 - Građevinski 

radovi na zgradama u vezi s 

odmorom i razonodom, 

sportom, kulturom, 

smještajem i restoranima 4.240,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0028 EV 28-2024 Jednostavna nabava Opremanje dječjih igrališta Radovi

45233293 - Postavljanje 

urbane opreme 4.240,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0029 EV 29-2024 Jednostavna nabava PTD za groblje Sv. Martin Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 10.400,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0030 EV 30-2024 Jednostavna nabava Izgradnja vidikovca Radovi

45212110 - Građevinski 

radovi na centru za odmor i 

razonodu 48.000,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

0031 EV 31-2024 Jednostavna nabava PTD projekt Vidikovac Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 9.560,00 Jednostavna nabava NE NE 1. kvartal

PLAN NABAVE
OPĆINA PRIMORSKI DOLAC

2024

1

16.01.2024



0032 EV 32-2024 Jednostavna nabava Opremanje -srednjovjekovni bunari Radovi

45262360 - Radovi 

cementiranja 26.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0033 EV 33-2024 Jednostavna nabava Modernizacija javne rasvjete Radovi

45451000 - Dekoraterski 

radovi 4.240,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0034 EV 34-2024 Jednostavna nabava Fotonaponska elektrana zgrada vrtić Robe

09331200 - Solarni 

fotonaponski moduli 26.000,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal

0035 EV 35-2024 Jednostavna nabava Fotonaponska elektrana zgrada vrtića Robe

09331200 - Solarni 

fotonaponski moduli 26.000,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal

0036 EV 36-2024 Jednostavna nabava Fotonaponska elektrana dvorana Robe

09331200 - Solarni 

fotonaponski moduli 26.000,00 Jednostavna nabava NE DA 2. kvartal

0037 EV 37-2024 Jednostavna nabava Punionica za električna vozila Robe 31681200 - Električne crpke 3.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0038 EV 38-2024 Jednostavna nabava PTD izletište Ljubeć Usluge

71322000 - Usluge tehničkog 

projektiranja u 

građevinarstvu za objekte 

niskogradnje 5.200,00 Jednostavna nabava NE NE 2. kvartal

0039 EV 39-2024 Jednostavna nabava Izgradnja spomen obilježje Radovi

45212314 - Građevinski 

radovi na povijesnom 

spomeniku ili spomen-domu 22.800,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0040 EV 40-2024 Jednostavna nabava Izgradnja pozornice Samograd Radovi

45212314 - Građevinski 

radovi na povijesnom 

spomeniku ili spomen-domu 27.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0041 EV 41-2024 Jednostavna nabava Izgradnja terminala za bicikle Robe

34422000 - Bicikli s 

pomoćnim motorima 5.600,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal

0042 EV 42-2024 Jednostavna nabava Nabava bickli Robe

34422000 - Bicikli s 

pomoćnim motorima 20.000,00 Jednostavna nabava NE NE 3. kvartal


